52 GUÍA DE DESPACHO 6077 2024-11-25 Guia Desp. 6077

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.389.200
$0
$453.948
$0

$2.843.148

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 86.656.900-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 11536

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA DE EMISIÓN : 28-11-2024

Vendedor: CLAUDIO SIEGEL

Fecha Vencimiento: 28-12-2024

GRAFICA PLANK SA
GIRO: ACTIVIDADES DE SERVICIOS RELACIONADAS CON LA

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.389.200
$0
$453.948
$0

$2.843.148

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL